令和５年５月１２日

保護者の皆様

                           船橋市立船橋小学校

                            校 長  渡邉 尚久

運動会の開催について

  新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり、運動会を開催いたします。つきましては、子供たちの様子をご覧

いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年５月２０日（土） ８：１５ ～ １１：４５

低学年（１･２･３年生） ８：３５ ～  ９：５０

高学年（４･５･６年生）１０：１５ ～ １１：３０

        ※今年度も、低学年と高学年の２部に分け実施します。

         児童は全学年最後まで参加します。

２ 場 所      船橋小学校 校庭

３ 参観について ＊人数制限は設けません。

        ＊昨年度実施した、参観者の低学年と高学年の入れ替えは行いません。

会場への出入りは自由です。

４ 児 童 登 校 時 刻 ５・６年生の係児童     ７時１５分

        係児童以外（１～４年生）  ７時４０分

５ 実施の判断 午前６時３０分に行います。延期の場合のみ、学校メールで連絡します。

        （登録されていない方には電話連絡をします。）学校への問い合わせは、

全職員で準備作業中ですのでご遠慮ください。

６ 雨天等の対応について

（１）２０日（土）が雨天時 → お休みです。   ２１日（日）運動会実施

                         ２２日（月）振替休業日

 （２）２１日（日）が雨天時 → お休みです。   ２２日（月）運動会実施

２３日（火）通常授業

７ その他 ＊運動会プログラム並びに観覧席、会場案内等については、後日配付します。